附件
佛山市建筑业协会

第五届乒乓球联谊赛（男子团体）报名表
	单位（盖章）：                    领队：           手机：          

	序号
	姓    名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	社保证        号码
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


佛山市建筑业协会

第五届乒乓球联谊赛（女子团体）报名表
	单位（盖章）：                    领队：           手机：          

	序号
	姓    名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	社保证        号码
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


佛山市建筑业协会

第五届乒乓球联谊赛（男子单打）报名表

	单位（盖章）：                    领队：           手机：          

	序号
	姓    名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	社保证        号码
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


佛山市建筑业协会

第五届乒乓球联谊赛（女子单打）报名表

	单位（盖章）：                    领队：           手机：          

	序号
	姓    名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	社保证        号码
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


